
Dz-13.0021.13.2021  

 

Uchwała Nr XXXIX/488/2021 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wydania opinii dot. Koncepcji wielobranżowej dla zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa wiaduktu w ciągu ul. Fredry nad linią kolejową nr 94” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz.6706) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W odpowiedzi na pismo Voessing Polska Sp. Z o.o. , ul. Grobla 17/5, 61-859 Poznań, Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt koncepcji wielobranżowej pn. „Budowa 
wiaduktu w ciągu ul. Fredry nad linią kolejową nr 94” w wariancie III przy realizacji obu 
etapów (kładki pieszo-rowerowej i tunelu samochodowego).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 
 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

Rozwiązanie przedstawione w wariancie III, nie wpływa negatywnie na ruch kołowy 
w centrum Podgórza, poprzez nie ograniczanie przepustowości II obwodnicy miasta oraz 
dodatkowo zapewnia dodatkowe skomunikowania kwartału Wadowicka x Tischnera, który 
podlega intensywnej zabudowie biurowo-usługowej w sposób nie wpływający negatywnie na 
mieszkańców tego kwartału.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
Szymon Toboła 


